
TARIFS 2021 
Tarifs en vigueur, selon la délibération n°097/2020 du 01 décembre 2020, prise en Conseil 

Municipal de la ville de Sées. 

Tarifs applicables du 1er janvier au 31 décembre inclus. 

 

ABONNEMENT ANNUEL 

 

 

SÉES 

 

HORS SÉES 

 

Jusqu’à 18 ans 

 

 

Gratuit 

 

 

Tarif réduit* 

 

 

10.00 € 

 

 

Plus de 18 ans 

 

 

15.00 € 

 

25.00 € 

 

Classe et groupe 

 

 

Gratuit 

 

30.00 € 

 

Carte perdue 

 

 

2.00 € 

 

Amende pour retard de 

restitution des ouvrages 

 

 

Livres : 13 € 

Jeux de société : 18 € 

DVD : 42 € 

 

 

 

Photocopies 

Impressions 

 

A4 noir : 0.20 € 

A4 couleur : 0.40 € 

A3 noir : 0.30 € 

A3 couleur : 0.60 € 

 
 

*Etudiants, demandeurs d’emploi, bénéficiaires des minimas sociaux 

 

 


